
Página: 1 / 1

Nr.:   85/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

149/2024

13/11/2024

E-mail: contabilidade1@lajeadogrande.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE
Rua Vitória., 503 - Centro - Lajeado Grande
CEP: 89828-000 CNPJ: 95.993.077/0001-16 Telefone: (49) 3355-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2024
Dispensa de licitação
85/2024 - DL
149/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GRAVAÇÃO DE DUAS
FAIXAS MUSICAIS PARA O CORAL DO PROJETO CULTURA E ARTE.

Participante: JOEL AMAURI ROMAN 00532989007

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FAIXAS MUSICAIS - FAIXA DE GRAVAÇÃO ATÉ 5 VOZES DE CORAL,

GRAVAÇÃO DE PIANO MAIS LOOP PERCUSSIVO DE APOIO EM UMA
DAS FAIXAS, A OUTRA FAIXA SERÁ GRAVADA ENCIMA DE UMA
TRILHA PRONTA, CONTENDO EDIÇÃO, TRATAMENTO DE VOZES,
MIXAGEM E MASTERIZAÇÃO PELO ESTÚDIO, DISPONIBILIZANDO
ARQUIVOS EM FORMATOS DE MP3, WAVE E PLAYBACKS

2,000 UNI 400,00 800,00

Marca:
Total do Participante: 800,00

Total Geral: 800,00

MANUT. DAS ATIVIDADES CULTURAIS 05.002.13.392.1301.2043.3.3.90.00.00 R$ 883,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/11/2024Lajeado Grande,

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 25/11/2024, às 07:43:50. Protocolo: 2af25285-d46f-4b07-81d7-1c2f57df582d


		2024-11-25T07:47:23-0300
	IVAN JOSE BAGGIO:08753874978


		2024-11-25T07:47:33-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948




